UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN VĂN TIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-THCSNVT Tân Hồng, ngày 31 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư tiếp nhận phản ánh về thu – chi

các khoản thu không đúng quy định năm học 2022-2023

Căn cứ Công văn số 1395/PGDĐT, ngày 31/10/2022 của Phòng GD&ĐT Tân

Hồng, về việc thông báo số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh về

thu, chi các khoản thu không đúng quy định năm học 2022-2023 trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp; (Đính kèm văn bản)

Nhằm kịp thời nắm bắt, xử lý hiện tượng thu – chi các khoản thu không đúng

quy định năm học 2021-2022 trên địa bàn đơn vị cũng như trong toàn ngành giáo dục

tỉnh Đồng Tháp. Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Văn Tiệp thông báo số điện thoại

đường dây nóng của lãnh đạo SGD, PGD và lãnh đạo nhà trường để tiếp nhận phản

ánh từ cán bộ, công chức, viên chưa và nhân dân, cụ thể như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng của lãnh đạo nhà trường

- Ông Lê Văn Bé Tư – Hiệu trưởng:     0917585246

- Ông Lê Văn Dững – Phó Hiệu trưởng:   0943412301

- Ông Lâm Văn Koan – Phó Hiệu trưởng:   0918788716

Địa chỉ hộp thư email: thcsnguyenvantiep.tanhong.dt@gmail.com

2. Số điện thoại đường dây nóng lãnh đạo Phòng GD&ĐT Tân Hồng

Ông Nguyễn Tân Công – Trưởng phòng:    0363268456

3. Số điện thoại đường dây nóng lãnh đạo Sở GD&ĐT

- Bà Nguyễn Thúy Hà – Giám đốc Sở (nhận tin nhắn):  0901071717

- Ông Lý Bảo Toại – Quyền Chánh Thanh tra Sở:   0835165369

- Ông Lương Minh Tuấn – Phó Trưởng phòng KH-TC: 0917496442

2

Thông báo này được niêm yết, công khai tại đơn vị nhà trường, trên Website

https://thcsnguyenvantiep.pgdtanhong.edu.vn. Thời gian hoạt động của đường dây nóng

từ ngày 28/10/2022 đến ngày 31/5/2023.

Trên đây là Thông báo đường dây nóng và hộp thư tiếp nhận phản ánh việc

thu-chi các khoản thu không đúng quy định năm học 2022-2023. Xin được chuyển đến

cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT Tân Hồng (báo cáo);
- Công khai trên Web nhà trường;
- Dán thông báo;
- Lưu: VT.

                                  HIỆU TRƯỞNG

                                     Lê Văn Bé Tư

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T20:14:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Bé Tư<Lvbtu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T08:16:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VĂN TIỆP<thcsnguyenvantiep.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T08:16:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VĂN TIỆP<thcsnguyenvantiep.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!